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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy 14 lat i starsi
26.02.2022 - 17:47 Wyniki
Rekord Polski 15lat 27.70 HOFMAN Roksana Olsztyn 03.07.2021

Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 25.51
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 26.88 750
2. DOWGIERT Anna 90 KS WARTA Poznań 26.94 745
3. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 27.33 714
4. KAMZOL Flawia 07 UKS SMS GALICJA Kraków 27.37 711

Wynik Lepszy od Rekordu Polski 15 lat

5. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 27.51 700
6. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS JUVENIA Wrocław 27.83 676
7. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS Jasień Sucha Beskidzka 28.21 649
8. ŚWISTUŃ Julia 00 AZS AWF Katowice 28.40 636
9. WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 28.82 609

10. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 28.87 605
11. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 29.25 582
12. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 29.27 581
13. GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 29.32 578
14. LEWANDOWSKA Natalia 01 KU AZS UMCS Lublin 29.35 576
15. DOMŻALSKA Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 29.54 565
16. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 29.59 562
17. CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.60 562
18. SADŁOS Zofia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.79 551
19. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 29.87 547
20. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 29.92 544

BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.92 544
22. NOWAK Zofia 03 AZS AWF Warszawa 30.02 538
23. SMEKTAŁA Oliwia 04 KS WARTA Poznań 30.08 535
24. ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 30.12 533
25. TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 30.16 531

WRONA Ewa 06 UKS Jasień Sucha Beskidzka 30.16 531
27. KERTYŃSKA Nadia 03 MKS JUVENIA Wrocław 30.21 528
28. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 30.24 527
29. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 30.27 525
30. GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom 30.30 524
31. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 30.46 515
32. OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 30.63 507
33. ROGOWSKA Paulina 98 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 30.67 505
34. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 30.71 503

STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 30.71 503
36. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 30.74 501
37. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 30.77 500

DZIUBA Monika 07 SWIMLAND Olsztyn 30.77 500
39. CZAJA Zuzanna 08 Stow. KS SMS Wieliczka 30.81 498
40. MIĄSIK Jagoda 08 KS Swim2Win Krosno 30.91 493
41. NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.97 490
42. OLEJARNIK Magdalena 07 TP Połaniec 31.03 488
43. GANCARZ Julia 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.10 484
44. DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 31.27 476
45. CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.28 476
46. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 31.39 471
47. MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 31.43 469
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

48. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.55 464
49. SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 31.57 463
50. GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 31.59 462
51. JAINTA Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 31.70 457
52. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 31.79 453
53. NARKIEWICZ Oliwia 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.93 447
54. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 32.03 443
55. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 32.07 442

BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.07 442
57. DUŃKO Julia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 32.16 438
58. JANDIKOVA Natalie 05 Sport Club Pardubice 32.52 423

MUSIAŁ Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 32.52 423
60. JACKIEWICZ Julia 08 UKS ÓSEMKA Toruń 32.64 419
61. JONASZEK Julia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 32.72 416
62. JACH Tamara 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.79 413
63. PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.35 393
64. GRABOWSKA Amelia 07 UKS SP5 Swim 33.37 392
65. HABARTA Larysa 08 UKS AQUATICA Pawłowice 33.58 385
66. MACIOSZEK Maria 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 33.61 384
67. MITRUS Karolina 06 MTP Lublinianka 33.66 382
68. HAR Zofia 04 MKS Piaseczno 33.86 375
69. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 34.00 370
70. PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 34.12 367
71. SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP FALA Kraśnik 34.16 365
72. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 34.20 364
73. DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 34.31 361
74. TURSKA Rozalia 07 UKS SP5 Swim 34.46 356
75. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 34.47 355
76. WŁODARCZYK Maja 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.66 321
77. ADAMEK Emilia 08 MTP Lublinianka 37.60 274

14 lat

1. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS Jasień Sucha Beskidzka 28.21 649
2. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 29.87 547
3. CZAJA Zuzanna 08 Stow. KS SMS Wieliczka 30.81 498
4. MIĄSIK Jagoda 08 KS Swim2Win Krosno 30.91 493
5. NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.97 490
6. CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.28 476
7. NARKIEWICZ Oliwia 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.93 447
8. MUSIAŁ Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 32.52 423
9. JACKIEWICZ Julia 08 UKS ÓSEMKA Toruń 32.64 419

10. HABARTA Larysa 08 UKS AQUATICA Pawłowice 33.58 385
11. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 34.00 370
12. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 34.20 364
13. DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 34.31 361
14. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 34.47 355
15. WŁODARCZYK Maja 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.66 321
16. ADAMEK Emilia 08 MTP Lublinianka 37.60 274
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy

15 lat

1. KAMZOL Flawia 07 UKS SMS GALICJA Kraków 27.37 711
Wynik Lepszy od Rekordu Polski 15 lat

2. WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 28.82 609
3. ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 30.12 533
4. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 30.74 501
5. DZIUBA Monika 07 SWIMLAND Olsztyn 30.77 500
6. OLEJARNIK Magdalena 07 TP Połaniec 31.03 488
7. DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 31.27 476
8. SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 31.57 463
9. JAINTA Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 31.70 457

10. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 31.79 453
11. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 32.03 443
12. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 32.07 442

BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.07 442
14. DUŃKO Julia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 32.16 438
15. PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 33.35 393
16. GRABOWSKA Amelia 07 UKS SP5 Swim 33.37 392
17. TURSKA Rozalia 07 UKS SP5 Swim 34.46 356

16 lat

1. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 29.27 581
2. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 29.59 562
3. CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.60 562
4. SADŁOS Zofia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.79 551
5. BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 29.92 544
6. WRONA Ewa 06 UKS Jasień Sucha Beskidzka 30.16 531
7. GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom 30.30 524
8. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 30.46 515
9. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 31.39 471

10. JONASZEK Julia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 32.72 416
11. JACH Tamara 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.79 413
12. MACIOSZEK Maria 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 33.61 384
13. MITRUS Karolina 06 MTP Lublinianka 33.66 382

17 - 18 lat

1. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 27.51 700
2. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 28.87 605
3. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 29.25 582
4. GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 29.32 578
5. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 29.92 544
6. SMEKTAŁA Oliwia 04 KS WARTA Poznań 30.08 535
7. TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 30.16 531
8. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 30.24 527
9. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 30.27 525

10. OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 30.63 507
11. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 30.71 503

STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 30.71 503
13. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 30.77 500
14. MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 31.43 469
15. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.55 464
16. GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 31.59 462
17. JANDIKOVA Natalie 05 Sport Club Pardubice 32.52 423
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. HAR Zofia 04 MKS Piaseczno 33.86 375
19. PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 34.12 367
20. SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP FALA Kraśnik 34.16 365


